[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от «18» декабря 2023 года                                                                                             № 363
г. Емва, Республика Коми
О внесении изменения в решение Совета
муниципального района «Княжпогостский»

от 26.09.2007 № 52 «Об утверждении форм

расчета арендной платы за пользование
муниципальной собственностью муниципального
района «Княжпогостский»

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» и в связи                             с повышением уровня инфляции, Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 26.09.2007 № 52 «Об утверждении форм расчёта арендной платы за пользование муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский»:
1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Установить с 1 января 2024 года на территории муниципального района "Княжпогостский" единую ставку арендной платы за нежилые помещения (здания, строения, сооружения) в размере 392 (Триста девяносто два) рубля за 1 квадратный метр площади в год.

2. Управлению муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский» внести соответствующие изменения в договоры аренды муниципального имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                         А.Л. Немчинов

Председатель Совета района
                                                                     Ю.В. Ганова
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ